*Titularis archiepiscopalis ecclesiae Seleuciensis in Isauria R. P. D. Thomam Kennedy, hactenus episcopum titularem Adrianopolitanum;*

*Metropolitanarum ecclesiarum Gnesnensis et Posnaniensis R. D. Edmundum Dalbor, canonicum metropolitanae ecclesiae Posnaniensis;*

*Archiepiscopalis titularis ecclesiae Irenopolitanae in Isauria R. P.*  
 D. Iosephum Ridolfi, hactenus archiepiscopum Hydruntinum;

*Titularis archiepiscopalis ecclesiae Achridanae R. P. D. Angelum*  
 Mariam a S. Teresia, in saeculo Angelus Perez, e Carmelitis Discalceatis,  
 Coadiutorem cum futura successione Rmi Archiepiscopi Verapolitani;

*Titularis archiepiscopalis ecclesiae Cassiopensis R. P. D. Philippum*  
 Prosperum Augouard, iam episcopum Sinidensem.

EPISCOPOS:

*Cathedralium ecclesiarum Asculanae et Ceriniolensis R. D. Ioannem*

Sodo, parochum ecclesiae metropolitanae Neapolitanae;

*Cathedralis ecclesiae Caesenatensis R. D. Fabium Berdini, vicarium*  
 generalem dioecesis Imolensis;

*Cathedralis ecclesiae Bovemis R. D. Paulum Albera, rectorem semi-*  
*narii metropolitam Reginensis;*

*Titularis episcopalis ecclesiae Barensis R. P. D. Ioachim Antonium*  
 d'Almeida, iam episcopum Natalensem;

*Titularis episcopalis ecclesiae Charystiensis R. D. Gastonem Laper-*  
*rine d'Hautpoul, presbyterum Elnensem et protonotarium apostolicum*  
*ad instar;*

*Titularis episcopalis ecclesiae Claudiopolitanae R. D. Xistum Sosa,*  
 parochum de Altgracià in dioecesi de Calabozo ac doctorem in s. theo-  
 logia, administratorem apostolicum de Guiana;

*Titularis episcopalis ecclesiae Etalonensis R. P. D. Carolum Warren*  
 Currier, iam episcopum Matanzensem;

*Cathedralis ecclesiae Barrensis R. P. D. Augustum Alvaro de Silva,*  
 hactenus episcopum Florestensem; „

*Cathedralis ecclesiae Seniensis cum perpetua administratione ecclesiae*  
*Modrussensis R. D. Iosephum Marutic, canonicum ad honorem cathe-*  
*dralis ecclesiae Seniensis et magistrum in gymnasio Gospiciensi ;*

*Cathedralis ecclesiae Elpasensis, nuper erectae, R. P. Antonium*  
 Schüler, S. L, parochum ecclesiae S. Cordis in urbe Denver (Colorado);

*Cathedralis ecclesiae Florestensis R. D. iosephum Lopes de Oliveira,*  
 parochum de Boa Vista in loco vulgo « Recife », archidioecesis Olinden-  
 sis, et protonotarium apostolicum *ad instar;*

*Titularis episcopalis ecclesiae Themisonensis R. D. Paulum Jedzink,*  
 canonicum metropolitanae ecclesiae Posnaniensis, quem constituit Auxi-  
 liarem Rmi Archiepiscopi Gnesensis et Posnaniensis pro archidioecesi  
 Posnaniensi;

*Titularis episcopalis ecclesiae Polystiliensis* R. D. Antonium Mönch, doctorem in s. theologia, quem constituit Auxiliarem Rmi episcopi Trevirensis;

*Cathedralis ecclesiae Alatrinæ* R. D. Michaelem Izzi, vicarium generalem dioecesis Ceriniolensis;

*Cathedralis ecclesiae Sinus Viridis* R. P. D. Paulum Rhode, episcopum titularis ecclesiae Barcaeae et auxiliarem archiepiscopi Chicagiensis;

*Titularis episcopalis ecclesiae Tipasitanae provinciae Numidiae* R. D. Michaelem Gallagher, vicarium generalem episcopi Grandormensis, quem constituit Coadiutorem cum iure futurae successionis Rmi episcopi Grandormensis;

*Cathedralis ecclesiae Albanensis in America* R. P. D. Thomam Cusack, hactenus episcopum titularis ecclesiae Themiscyraeae et auxiliarem archiepiscopi Neo-Eboracensis;

*Titularis episcopalis ecclesiae Phaselitensis* R. P. D. Iosephum Candidum Pinol et Batres, hactenus episcopum Granadensem;

*Cathedralis ecclesiae Granadensis* R. P. D. Canutum Reges y Balladares, decanum capituli cathedralis Leonensis in America centrali;

*Cathedralis ecclesiae Mutilanae* R. D. Rogerium Bovelli, vicarium generalem dioecesis Tudertinae;

*Cathedralis ecclesiae Burgi S. Domini* R. D. Iosephum Fabbrucci, parochum loci Strada in dioecesi Fesulana;

*Cathedralium ecclesiarum Dunensis et Connorensis* R. D. Iosephum Mae Rory, vice-praesidem et professorem S. Scripturae in collegio Maynoothiano;

*Cathedralis ecclesiae Linciensis* R. D. Ioannem Gfoellner, s. theologiae pastoralis magistrum in seminario Linciensi;

*Titularis episcopalis ecclesiae Troadensis* R. P. Pacificum Monza, hactenus ministrum generalem Ordinis Fratrum Minorum et iam vicarium apostolicum Scopiensem;

*Cathedralis ecclesiae Brigantiensis* R. D. Iosephum Lopes Leide de Faria, presbyterum Bracharensis archidioecesis;

*Titularis episcopalis ecclesiae Abbiritensis* R. D. Ludovicum Van Dyck, e Congregatione Imm. Cordis Mariae de Scheut, vicarium apostolicum Mongoliae occiduo-meridionalis;

*Titularis episcopalis ecclesiae Curiensis* R. P. Angelum a Casóla Valsenio (in saeculo Iosephum Poli), ex ordine Fratrum Minorum Capucinorum, Coadiutorem cum futura successione episcopi Allahabadensis in Indiis orientalibus;

*Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale*

*Cathedralis ecclesiae S. Petri et Arcis Gallicae seu Martinicensis*  
R. P. D. Paulum Aloisium iosephum Lequien, Congregationis a Spiritu  
Sancto alumnum;

*Cathedralis ecclesiae Tinensis et Miconensis* R. D. Matthaeum Vido,  
vicarium capitularem eiusdem dioecesis;